
 
 

МИХАЙЛЕВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

82153, с. Михайлевичі,вул. Дрогобицька,23, muhajlevutckasw@gmail.com  

Код ЄДРПОУ 20830076 

 

 

НАКАЗ 

   01.10.2023р.                                                                                                                №01-11/30 

 

 
Про проведення атестації педагогічних 

працівників Михайлевицької гімназії 

Дрогобицької міської ради 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України 

«Про дошкільну освіту», статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 №805 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників» (далі - Положення), наказу ДОН ЛОДА «Про 

проведення атестації педагогічних працівників у2023/2024 році» від 18.09.2023 №02-

01/01/391, наказу відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради від 

18.09.2023 №01-2/198 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити проведення атестації керівних кадрів і педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році відповідно до Положення. 

2.Подання документів щодо атестації здійснювати в паперовому секретарю 

комісії Маркович Л.М. 

3. До 29.03.2024року провести підсумкове засідання атестаційної комісії I 

рівня.  

4. До 03 квітня 2024 року видати наказ за підсумками атестації та подати в 

бухгалтерію. 

 

5. Для проведення чергової атестації до 10 жовтня 2023 р. подати атестаційній 

комісії І рівня у друкованому та електронному вигляді (кожен документ в окремому 

файлі, відповідно до пункту 1 розділу III Положення): 

mailto:muhajlevutckasw@gmail.com


- інформацію про керівника закладу освіти, який підлягає черговій атестації в 

2023-2024 навчальному році (додаток 2); 

- список педагогічних працівників(додаток 3), щодо атестації яких рішення 

приймає атестаційна комісія I рівня; 

6. Для проведення позачергової атестації до 20 грудня 2023 р. подати 

атестаційній комісії І рівня у друкованому та електронному вигляді (кожен документ 

в окремому файлі, відповідно до пункту 2 розділу III Положення): 

- інформацію про керівника закладу освіти, який підлягає черговій атестації в 

2023-2024 навчальному році (додаток 2); 

7. До 05 квітня 2024 року подати атестаційній комісії ІІ рівня апеляційну 

заяву в разі  незгоди з рішенням атестаційної комісії І рівня. 

8. Надавати консультативну допомогу з питань організації та проведення 

атестації педагогічних працівників. 

     9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка гімназії                                     Людмила КОНИК-ОСАДЧА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

 виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради 

від18.09.2023  № 01-2/198 

 

 

СКЛАД 

АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ ІІ РІВНЯ  ВІДДІЛУ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ 

ОРГАНІВ ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

1. Роман Грицай, начальник відділу освіти, голова комісії; 

2. Олександра  Пецкович, консультант ЦПРПП ДМР, секретар комісії. 

 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 

3. Ольга Олексюк, заступник начальника відділу освіти; 

4. Михайло Марченко, заступник начальника відділу освіти з питань дошкільної 

освіти; 

5. Андрій Заблоцький, головний спеціаліст відділу освіти; 

6. Олег Войцеховський, головний спеціаліст відділу освіти; 

7. Назарій Івахів, головний спеціаліст відділу освіти; 

8. Галина Марчук, директор ЦПРПП ДМР; 

9. Олег Гук, керівник Дрогобицької міської організації профспілки працівників 

освіти і науки України (за згодою). 

 

 



Додаток 2 

до наказу від 01.10.2023 р.  №01-11/30 

 

Інформація про керівника закладу освіти, який підлягає атестації у 2023/24н.р. 

 

№ Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Осві

та 

Ступінь 

(освітн

ьо-

квал.рів

ень) 

вищоїо

світи 

Найменува

ння 

закладу, 

який видав 

документ 

про освіту 

Спеціальніст

ь, зазначена в 

дипломі 

Кваліфіка

ція, 

зазначена 

в дипломі 

Дата 

призначен

ня на 

посаду 

Стаж 

робот

и 

Результат

и і дата     

попереднь

ої  

атестації 

Посад

а, яку 

займа

є 

Відомост

і про 

підвище

ння 

кваліфік

ації 

Електронна 

адреса керівника 

1 Маркович 

Любов 

Михайлівна 

Вища - ДДПІ 

ім.І.Франка 

вчитель 

французької 

та німецької 

мови 

спеціаліст 01.11.2021 2 р. вперше 

атестуєть

ся 

заступ

ник 

дирек

тора 

2022-

2023 

lubmark8@gmail.co

m 

 

 

 

 

 

 

 

 


